wir bedanken uns flr thr Interesse an unserem Produkt. Nachfolgend

freibleibendes Angebot fiir das von |hnen gewiinschte Fahrzeug.

Fahrzeugart : Neuwagen

Fahrzeug :

ZP31 Modell MINI Cooper 8 Cabrio
0B22 British Racing Green metallic
TBE1 Leder Punch Carbon Black

Serienausstattung :

0210 Dynamische Stabilitéts Controf (DSC )
04AU Erweiterte Dekorumfange

0481 Sportsitze fiir Fahrer und Beifahrer
05AA Nebeischlussleuchte

05DA Deakiivierung Beifahrerairbag

0507 Park Distance Control (PDC) hinten
0736 Zweiter Funkfernbedienungsschiissei

Sonderausstattung :

02PA Radschraubensicherung

EUR
EUR
EUR

erhalten Sie unser

27.750,00
450,00
790,00
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0ZRU
0249
0255
0313
0314

0329
0345
0346
04BC
04CU
04C1
04UF
0405
0423
0430
0431
0450
0473
0493
05DT
0502
0520
0521
0522
0534
0550
0563
O6NF
06VC
0674
0785
0872
07L5
06NE

06NM
08606
0620
o7L7
05624
07L9
0387
0494
06A 1

Leichtmetalirader Black Star Butlet

Multifunktion fur Lenkrad

Spont-Lederlenkrad

Aulienspiegelpaket

Frontscheibenwaschdiisen beheizt und Aussenspiegel

beheizt

Motorhaubenstreifen schwarz

Chrome Line Interieur

Chrome Line Exterieur

Interieuroberflache Fluid Silver

Interieurfarbe Carbon Black

Colour Line Carbon Black

Sport Button

Verchromtie Aursenspiegelkappen

FuBmatten in Velours

Innen- und Aulenspiegel automatisch abblendend

Innenspiegel automatisch abblendend

Ber’fahrersitz-thenversiellung

Armaufiage vorn

Ablagenpaket

Dynamische Traktions Control

Scheinwer‘fer-Waschanlage

Nebelscheinwerfer

Regensensor und automatische Fahr!ichtsteuerung

Xenon-Licht fir Abblend- und Fernlicht

Klimaautomatik

Bordcomputer

Lichtpaket

Erweiterte Anbindung des Music-Players im Mobiltelefon

Steuerung Combox

HiFi Lautsprechersystem harman/kardon

Blinkleuchten weiss, Individual

Ausstattungspaket Chili

Ausstattungspaket 'Wired'

.. {Q7L5) Handyvorbereitung Blustooth mit
USB-Audio-Schnitistelle

- {O7L5) MIN! Connected

... (Q7L5) Navigationssystem Business

.. (O7L5) Spracheingabesystemn

Ausstattungspaket ‘Lighthouse'

-.. (07L7} Adaptives Kurvenlicht

Ausstattungspaket ‘Always Open’

. (O7LY) Windschutz

... {07L9) Sitzheizung fiir Fahrer und Beifahrer

. (07L9) Always Open Timer

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR

EUR

100,00
240,00
110,00
160,00

80,00
130,00

50,00

250,00

160,00

740,00

2.700,00
1.500,00

450,00

550,00
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Fahrzeugpreis :

Preis exkl, MwSt.
zuziglich 19% MwSt,

Fahrzeuggesamtpreis :

Zusatzleistung :

Transpoit MINI
inklusive Mw5St
Preis inkl, MwSt.

Gesamtpreis :

Preis exkl, MwSt,
zuziglich 19% MwSt,

Gesamtpreis inkl. MwSt.

EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

30.436,96
5.783,02

36.220,00

650,00
103,78
650,00

.30.983,18
5.886,80

36.870,00



